
(

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное учреждение социального обслуживания
н Л»Будогощский психоневрологический интернат'

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

_________________________________________________ Таблица 1
Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 

(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

Наименование
класс 3

всего
В ТОМ числе на которых 

проведена специальная оценка 
условий труда

класс 1 класс 2 класс 4
3.1 3.2 3.3 3.4.

__________________ 1_______________
Рабочие места (ед.)______________
Работники, занятые на рабочих ме- 
стах (чел.) 
из них женщин_______
из них лиц в возрасте до 18 лет 
из них инвалидов

2
102

102

92 
о 
о

3
102

102

92 
о 
о

4 
о
О

£ 
£ 
о

Классы (подклассы) условий труда

_5 
7

7

£ 
£ 
о

6
36

36

33 
о 
о

о
X

2
59

59

58 
о 
о

О

о

О

£ 
£ 
о

о

О

£ 
£ 
о

10 
о

О

£ 
£ 
о

Таблица 2

Индиви
дуаль

ный 
номер 

рабоче
го места

Профессия/ 
должность/ 

специальность работника

о 
X 
X
03 

о

S 
03

1 2

>х 
X 
Ьй 
а (U
X 
S 
X 
X

у

}Х 
X
X

X 
о 
О 
X 
ю 

~4

э «

S
X о « и 
Q. О
X X
X
5

X 
о

о о 
о ю

а

Е

3

6

Ьй 
а 
I 

•е-
X 
X

1

1/2023
2/2023
3/2023

4/2023А

Административно- 
хозяйственная часть 

Заместитель директора 
Заместитель директора 
Заместитель директора 

Культорганизатор

X 
Э

& 

1=;

8

§ 
3

о
ОС 
X 
X 
св

X 
а

~9

X се 
X 
-о 
§ 
X 
о 
с;
X 
X 
X 
се

X 
а

То

о; X 
X 
U

с*) 
X
и 
X

£

X СР 
X 
X 
о 
X 
г> 
X

11

х 
X 
X <и

СР 
X
О 
X 
э 
£

X
X 
X 
о
X

12

св 
S 
X 
=:
а
:>е: 
X
S

1з

а 
х

S 
а 
О
U а

14

2
2^
2^
2

се
сд 
и 
X 
о

о
о л о

о

§

о 
X 
X 
<и

сд 
D

р;

15

1

Св

о 
С

а 
X 
а 
X
:>й

ч fp
о _ го 

g и

S 'У S о 05 О 
О- 
X О 
а Q.
X X

Уб“

а 
X ЬЙ

>х а
3 
а
2 Э2
S S 

со

17

2

2
2
2

3.1

се
§

4^ к 
s 
хО 4>

’S ч ®

2 ₽- g.2 5S =

а
Й 
X 
X 
о 
&

I

X X

£ ч 
Э

с ₽■

19

Нет 
Нет 
Нет 
Да

5S

5
о
X 
X 
X 
о 
С

X

3 
Ьй 
CJ
X
о

-О 
>х S 
3 £ 5 2 
§ ? 

“ § 
* с 
щ о

"Уо”

Нет
Нет
Нет
Нет

Ч W 
S «■ 
с о 
S £

—г
из

О о 
и X

21

Нет 
Нет 
Нет 
Нет

£
X
X
fU Z—S
ч н о <и
X X
Is

Ьй

X о.
X X
S 
о 2^ 

соО О
о
2

Э
X 
X

г1

Нет
Нет
Нет
Нет

X

CJ 
о Ьй

=:
X __

о «и
СХ X
5=
о 5
X 

ко «и 
£ S 

1=! ? 

"yr

Нет 
Нет 
Нет 
Нет

4^ 
4>
X
<и 
о
о 

о
X 
X 
о
X 
о
X 4> >

S = 
S ч 
о t- 4J 

.>д X 
1=^ X

24

Нет
Нет
Нет
Нет
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( z (
5/2023А 
(4/2023А

) 
6/2023 

7/2023А 
8/2023А
(7/2023А 

)
9/2023А 
(7/2023А

) 
10/2023А 
(7/2023А

)
11/2023А 
(7/2023А

) 
12/2023А 
(7/2023 А

) 
13/2023 
14/2023 
15/2023

Культорганизатор

_____ Психолог_____
Социальный работник

Социальный работник

Социальный работник

Социальный работник

Социальный работник

Социальный работник

2

2
2

2

2

2

Т.

2

1

2 
2

г

1

1

2

г

2

2
2

2

2

2

2

2

3.1

3.1
3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

16/2023А

\2I2Q23\ 
{\(,12023

М 
18/2023А

19/2023А 
(18/2023 
_А)___

20/2023А

21/2023А 
(20/2023 

А)
22/2023А 
(20/2023

А)

Да

Да
Да

Да

Да

Да

Да

Да

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Водитель автомобиля 
Водитель автомобиля 
Водитель автомобиля 

Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрообору- 

_____ дования 6 разряда_____  
Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрообору- 

дования 6 разряда

Слесарь-сантехник 4 разряда

Слесарь-сантехник 4 разряда

Блок бытового обслужива- 
___________ НИЯ___________  

Машинист по стирке и ремон- 
ту спецодежды

Машинист по стирке и ремон
ту спецодежды

Машинист по стирке и ремон
ту спецодежды

2

2

2

2
2^
2

2
2
2

2
2^
2

3.1
3.1
3.1

2 
2^
2

3.1
3.1
3.1

Да
Да
Да

Нет 
Нет 
Нет

Нет 
Нет 
Нет

Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет

2 2 1 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

2

2

2

2

2

2

3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

3.1

3.1

3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет
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23/2023А 
(20/2023

___  
24/2023А 
(20/2023

А) 
25/2023 
26/2023А

Машинист по стирке и ремон
ту спецодежды

Машинист по стирке и ремон
ту спецодежды

Парикмахер

Буфетчик

2

2

2

2

2

2

3.1

3.1

1

2

2

2

3.1

3.1

3.1

3.1

Да

Да

Да

Да

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

27/2023А 
(26/2023

А) 
28/2023А 
(26/2023

А) 
29/2023А 
(26/2023

А) 
30/2023А 
(26/2023

А) 
31/2023А 
(26/2023

А) 
32/2023А 
(26/2023

___  
33/2023А 
(26/2023

А) 
34/2023А 
(26/2023

А) 
35/2023А 
(26/2023

А) 
36/2023А 
(26/2023

А) 
37/2023А 
(26/2023

А) 
38/2023А 
(26/2023

А)

Буфетчик

Буфетчик

Буфетчик

Буфетчик

Буфетчик

Буфетчик

Буфетчик

Буфетчик

Буфетчик

Буфетчик

Буфетчик

Буфетчик

2 2 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

2 2 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

2 2 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
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( ( ,

3<)I2Q23/^ 
(26/2023

А) 
40/2023А 
{2612(323

41/2023А 
(26/2023

А) 
42/2023А 
{2612023

А) 
43/2023А 
{2612023

Буфетчик

Буфетчик

Буфетчик

Буфетчик

Буфетчик

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

Да

Да

Да

Да

Да

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

44/2023
45/2023
46/2023

мтгз
48/2023
49/2023А

50/2023А 
(49/2023

А) 
51/2023А 
(49/2023

А) 
52/2023А 
(49/2023

А) 
53/2023А 
(49/2023

А)

54/2023

55/2023
56/2023А

Общий медицинский и 
младший медицинский пер- 

___________сонал__________
_______ Врач-терапевт_______
_______ Врач-терапевт_______ 
_______ Врач-психиатр_______ 
Медицинская сестра по масса-
____________ ______________

Медицинский дезинфектор 

Фельдшер

Фельдшер

Фельдшер

Фельдшер

Фельдшер

Инструктор по лечебной физ- 
_________ культуре_________  

_____ Общее отделение_____  
Старшая медицинская сестра 
Медицинская сестра палатная 

(постовая)

2
2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

3.1
3.1
3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1 2

2 
2
2

2

1

3.1
3.1
3.1

3.2
3.2
3.2

Да 
Да 
Да

Да 
Да 
Да

Нет
Нет
Нет

Да
Да
Да

Нет
Нет
Нет

Нет
Нет
Нет

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

2

2

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет Нет

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Нет

Нет

Да

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Нет

Да

Да

Страница 4 из 8



( ( .

57/2023А 
(56/2023

А) 
58/2023А 
(56/2023

А) 
59/2023А 
(56/2023

А) 
60/2023А 
(56/2023

___  
61/2023А 
(56/2023

___  
62/2023А 
(56/2023

А)

63/2023А

64/2023А 
(63/2023

А) 
65/2023А 
(63/2023

А) 
66/2023А 
(63/2023

А) 
67/2023А 
(63/2023

А) 
68/2023А

69/2023А 
(68/2023

___  
70/2023А 
(68/2023

А) 
71/2023А 
(68/2023 

___

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Отделение милосердия

Старшая медицинская сестра

Старшая медицинская сестра

Старшая медицинская сестра

Старшая медицинская сестра

Старшая медицинская сестра

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 2 3.1 3.2 Да Да Нет Да Нет Да

2 2 3.1 3.2 Да Да Нет Да Нет Да

2 2 3.1 3.2 Да Да Нет Да Нет Да

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да
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( *

72/2023А 
(68/2023

А) 
73/2023А 
(68/2023

А) 
74/2023А 
(68/2023

___
75/2023А 
(68/2023

А) 
76/2023А 
(68/2023

А) 
77/2023А 
(68/2023

А) 
78/2023А 
(68/2023

А) 
79/2023А 
(68/2023

А) 
80/2023А 
(68/2023

А)
81/2023А 
(68/2023

А) 
82/2023А 
(68/2023

А)
83/2023А
(68/2023 

А)
84/2023А
(68/2023 

А)
85/2023А
(68/2023 

А)
86/2023А 
(68/2023

А)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

i

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

2 2 2 3.1 3.2 Да Да Нет Да Нет Да

2 г 2 3.1 3.2 Да Да Нет Да Нет Да

2 2 г 3.1 3.2 Да Да Нет Да Нет Да

1 2 2 3.1 3.2 Да Да Нет Да Нет Да

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 2 3.1 3.2 Да Да Нет Да Нет Да

2 2 3.1 3.2 Да Да Нет Да Нет Да

2 2 3.1 3.2 Да Да Нет Да Нет Да

2 2 3.1 3.2 Да Да Нет Да Нет Да

2 2 3.1 3.2 Да Да Нет Да Нет Да

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

Да Да Нет Да Нет Да

Да Да Нет Да Нет Да

Да Да Нет Да Нет Да

Да Да Нет Да Нет Да

Да Да Нет Да Нет Да

Да Да Нет Да Нет Да
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87/2023А 
(68/2023

А) 
88/2023А 
(68/2023

А) 
89/2023А 
(68/2023

А) 
90/2023А 
(68/2023

А) 
91/2023А 
(68/2023 

_А)___
92/2023А 
(68/2023

А) 
93/2023А 
(68/2023

А) 
94/2023А 
(68/2023

А) 
95/2023А 
(68/2023

А) 
96/2023А 
(68/2023

А) 
97/2023А 
(68/2023

А) 
98/2023А 
(68/2023

А) 
99/2023А 
(68/2023

А) 
100/2023

А 
(68/2023

А)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да
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(

101/2023 
А 

(68/2023 
А)

102/2023 
А

(68/2023 
А)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Медицинская сестра палатная 
(постовая)

Дата составления: 04.07.2023

2

2

Председатель комиссии по проведению
________Заместитель директора_________ /

(должность) L L

3.1

3.1

ЪН!

(подпись)

2 2 2 3.1 3.2 Да Да Нет Да Нет Да

г 2 2 3.1 3.2 Да Да Нет Да Нет Да

I

I
ки условий труда

Кобелева Евгения Юрьевна
(Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценк^условий труда: I

Специалист по охране труда 
II категории 

(должность)

4

(подпись)

Соболева Ольга Юрьевна
(Ф.И.О.) (дата)

Председатель ПК 
(должность) (подпись)

Ковальчук Светлана Николаевна 
------------- ----- (ФТПТ) (дата)

i

Эксперт(-ы) организации, проводившей специ:
3400 -<

ъ;

(№ в реестре экспертов) (под! >ьУ

оценку условий труда:
 Тяпкова Елена Валерьевна

(ФИО.)
04.07.2023

(дата)

!

!
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